
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Tereza Mervardová
Identifikační číslo studenta: 62744303

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Fyzika se zaměřením na vzdělávání se sdruženým studiem

Matematika se zaměřením na vzdělávání

ID studia: 632288

Název práce: Kombinatorika ve fyzice
Pracoviště práce: Katedra didaktiky fyziky (104. • 32-KDF)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Zdeňka Koupilová, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Petr Kácovský, Ph.D.
Datum obhajoby: 01.02.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila v přibližně 10 minutách svoji bakalářskou
práci.
Byly přečteny posudky vedoucí práce a oponenta.
Studentka uspokojivě zodpověděla oponentovy otázky.
V diskuzi formulovali členové komise další otázky, které spolu se
studentkou diskutovali.
Bylo doporučeno, aby před případným publikováním textu
bakalářské práce byla provedena jeho jazyková korektura.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. RNDr. Mgr. Vojtěch Žák, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. RNDr. Leoš Dvořák, CSc. ............................

 RNDr. Petr Kácovský, Ph.D. ............................

 RNDr. Zdeňka Koupilová, Ph.D. ............................

1 246388 - Tereza Mervardová


